РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от / 2 .4DW
г. Краснодар

ТоЮ -ь К

Об установлении индивидуальной платы за подключение
(технологическое присоединение) к централизованным сетям

водоснабжения и водоотведения ООО «КЭСК»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на
основании решения правления региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить индивидуальную плату за подключение (технологическое
присоединение) к централизованной системе водоснабжения ООО «КЭСК»
объекта капитального строительства: «Жилой комплекс в г. Краснодаре, п.
Березовый, 7/45», для заявителя ООО «Авангард-Строй» с подключаемой
(технологически присоединяемой) нагрузкой 250 куб. метров в сутки в размере
4 603, 13 тыс. руб. (без НДС).

2. Установить индивидуальную плату за подключение (технологическое
присоединение) к централизованной системе водоотведения ООО «КЭСК»
объекта капитального строительства: «Жилой комплекс в г. Краснодаре, п.
Березовый, 7/45», для заявителя ООО «Авангард-Строй» с подключаемой
(технологически присоединяемой) нагрузкой 250 куб. метров в сутки в размере
14 771, 88 тыс.руб. (без НДС).

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель С.Н. Милованов